страновым директором Всемирной продовольственной программы ООН (ВПП ООН) г-ном 

НАКАЙ Кодзиро относительно предоставления безвозмездной помощи в рамках Проекта 

«Развитие цепочек добавленной стоимости сельскохозяйственной продукции (при 

сотрудничестве с ВПП ООН)» на общую сумму 716 000 000 (семьсот шестнадцать миллионов) 

японских иен (4,5 млн долларов США) (максимальная сумма гранта). Так как данный Проект 

реализуется международной организацией ВПП ООН совместно с Японским Агентством 

международного сотрудничества (JICA), между Постоянным Представителем Японского